MUNICIPIO DE JOCOTEPEC JALISCO
AUXILIAR DE MAYOR.

Periodo: Enero a Marzo del 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2021

FECHA No. DE DESCRIPCION CHEQUE REFERENCIA MONTO SALDO
EVENTO I | DEBE | HABER
52410-00000 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 0.00
52410-04411 Ayudas Sociales A Personas Saldo inicial: 0.00
07/01/2021 D352  Comp 2021-7, Diaz Tania Jaqueline, Gastos por comprobar departamento de Egresos. CG7 800.00 0.00 800.00|
07/01/2021 D392  Comp 2021-7, Diaz Tania Jaqueline, Gastos por comprobar departamento de Egresos. CG7 800.00 0.00 1,600.00|
11/01/2021 D394  Comp 2021-10, Diaz Tania Jaqueline, Gastos por comprobar (Egresos). CG 10 800.00 0.00 2,400.00|
11/01/2021 D394  Comp 2021-10, Diaz Tania Jaqueline, Gastos por comprobar (Egresos). CG 10 800.00 0.00 3,200.00|
11/01/2021 D394  Comp 2021-10, Diaz Tania Jaqueline, Gastos por comprobar (Egresos). CG 10 449,00 0.00 3,649.00|
11/01/2021 D394  Comp 2021-10, Diaz Tania Jaqueline, Gastos por comprobar (Egresos). CG 10 449.00 0.00 4,098.00|
11/02/2021 D739  Comp 2021-11, Diaz Tania Jaqueline, Gastos por comprobar (Egresos). CG 11 679.53 0.00 4,777.53
11/02/2021 D739  Comp 2021-11, Diaz Tania Jaqueline, Gastos por comprobar (Egresos). CG 11 700.00 0.00 5477.53
11/02/2021 D738 Comp 2021-11, Diaz Tania Jaqueline, Gastos por comprobar (Egresos). CG 11 800.00 0.00 6,277.53
11/02/2021 D738 Comp 2021-11, Diaz Tania Jaqueline, Gastos por comprobar (Egresos). G111 800.00 0.00 7,077.53
11/02/2021 D739  Comp 2021-11, Diaz Tania Jaqueline, Gastos por comprobar (Egresos). G 11 2,300.00 0.00 9,377.53
23/02/2021 D168  F 7EA1 Apoyo Socia FAC 7EA1 5,000.00 0.00 14,377.53
01/03/2021 D216 FAC 1159 12,644.00 0.00 27,021.53
04/03/2021 D628 &t comprobar (Egresos) CG 12 1,020.50 0.00 28,042.03
22/03/2021 D631  Comp 2021-14, Diaz Tania Jaqueline, Gastos por comprobar (Egresos). CG 14 800.00 0.00 28,842.03
22/03/2021 D631 Comp 2021-14, Diaz Tania Jaqueline, Gastos por comprobar (Egresos). G 14 800.00 0.00 29,642.03
22/03/2021 D631 Comp 2021-14, Diaz Tania Jaqueline, Gastos por comprobar (Egresos). CG 14 449.00 0.00 30,091.03
31/03/2021 D632  Comp 2021-16, Diaz Tania Jaqueline, Gastos por comprobar departamento de CG 16 2,000.00 0.00 32,091.03
31/03/2021 D389 ig:z?i.ucwal por gastos medicos 51 ;I 5 _E I ;I g ; I I p Q Q g |g FAC Ch 15279 10,000.00 0.00 42,091.03
IMINADO 44 42,091.03 0.00

42,091.03 0.00 42,091.03

52410-04413 Proyecto de Ayuda Social Jocotepec te abraza 2021 Saldo inicial: 0.00
24/02/2021 D405 F 8784 Tinacos, cemento, lamina, calentadores solares para Proyecto de Ayuda Social FAC 8784 2,797,630.00 0.00 2,797,630.00

Jocotepec te abraza. Martha Elodia Ledezma Martinez
30/03/2021 D495 F 8878 Tinacos para apoyo social. Marta Elodia Ledezma FAC 8878 17,930.10 0.00 2,815,560.10
’ 2,815,560.10 0.00
2,815,560.10 0.00 2,815,560.10
2,857,651.13 0.00 2,857,651.13

TOTAL CTA. MAYOR:




FUNDAMENTO LEGAL

1.- ELIMINADAS las referencias o descripciénes de sintomatologias, 1 parrafo de 1 renglon por ser un dato sobre la salud de
conformidad con los articulos 3.2 fraccion Il inciso "a" y 21.1 fraccion | de la LTAIPEJM, articulo 3.1 fraccidnes IX y X de la
LPDPPSOEJM y Lineamiento Quincuagésimo Octavo fraccion 1V de los LGPPICR.

2.- ELIMINADAS las referencias o descripciones de sintomatologias, 1 parrafo de 1 renglén por ser un dato sobre la salud de
conformidad con los articulos 3.2 fraccion Il inciso "a" y 21.1 fraccién | de la LTAIPEJM, articulo 3.1 fracciénes IX y X de la
LPDPPSOEJM y Lineamiento Quincuagésimo Octavo fraccion 1V de los LGPPICR.

3.- ELIMINADAS las referencias o descripciones de sintomatologias, 1 parrafo de 1 renglén por ser un dato sobre la salud de
conformidad con los articulos 3.2 fraccion Il inciso "a" y 21.1 fraccion | de la LTAIPEJM, articulo 3.1 fracciones IX y X de la
LPDPPSOEJM y Lineamiento Quincuagésimo Octavo fraccion IV de los LGPPICR.

4.- ELIMINADAS las referencias o descripciénes de sintomatologias, 1 parrafo de 1 renglén por ser un dato sobre la salud de
conformidad con los articulos 3.2 fraccion Il inciso "a" y 21.1 fraccion | de la LTAIPEJM, articulo 3.1 fraccidnes IX y X de la
LPDPPSOEJM y Lineamiento Quincuagésimo Octavo fraccion IV de los LGPPICR.

5.- ELIMINADAS las referencias o descripciones de sintomatologias, 1 parrafo de 1 renglén por ser un dato sobre la salud de
conformidad con los articulos 3.2 fraccion Il inciso "a" y 21.1 fraccion | de la LTAIPEJM, articulo 3.1 fracciénes IX y X de la
LPDPPSOEJM y Lineamiento Quincuagésimo Octavo fraccion IV de los LGPPICR.

*"LTAIPEJM: Ley de Transparencia y Acceso a la Informacion Publica del Estado de Jalisco y sus Municipios.

LPDPPSOEJM: Ley de Proteccion de Datos Personales en Posesion de Sujetos Obligados en el Estado de Jalisco y sus
Municipios.

LGPPICR: Lineamientos Genenerales para la Proteccion de la Informacién Confidencial y Reservada que deberan observar
los sujetos obligados previstos en la Ley de Transparencia y Acceso a la Informacion Pablica del Estado de Jalisco y sus
Municipios."

Realizada con el programa TEST DATA, Generador de Versiones Publicas, desarrollado por el Gobierno Municipal de
Guadalajara y con la colaboracion del Instituto de Transparencia, Informacién Publica y Proteccion de Datos Personales del
Estado de Jalisco.
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